ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ROSARIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 12, DE 27 DE MAIO DE 2024

O MUNICIPIO DE ROSARIO DO SUL, Pessoa Juridica de Direito Plblico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 09 de fevereiro de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. CONVOCACAO PARA PROVA DE TITULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Edital para prestar a Prova de Titulos.

1.2. Os candidatos deverdo seguir rigorosamente as regras do item 9 e subitens do Edital n® 01/2024,
de 9 de fevereiro de 2024, e realizar o envio dos titulos na modalidade eletronica.

1.3. ENVIO ELETRONICO DE TITULOS: Para a avaliacéo dos titulos, os candidatos dever&o realizar
as etapas descritas abaixo:

1.3.1. PERIODO DE ENVIO: 28 a 31 de maio de 2024.

1.3.2. O candidato devera acessar a Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estara disponivel a op¢do de Prova de Titulos,
preencher as informag@es solicitadas e fazer o envio eletrénico do arquivo digital dos documentos
para avaliacdo, sendo vedada a apresentacdo de arguivos em imagem (foto) ou obtidos por
aplicativos de celular (converséo de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho maximo de 5 Megabytes, deverdo
ser apresentados em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com cédigo verificador
de autenticidade ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir de cépia
autenticada em Tabelionato de Notas.

1.3.4. O candidato devera enviar um Unico arquivo, contendo todas as paginas do titulo (frente e
verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos 0s documentos necessarios a
validacdo do titulo, tais como histérico escolar, comprovante de alteracdo de nome, traducéo de
lingua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos titulos, o candidato podera gerar a Relagéo de Titulos Apresentados para
guardar consigo, pois podera ser exigido, na posse, as vias originais dos titulos entregues na Prova
de Titulos.

1.3.6. Apos cadastrar os documentos referentes ao titulo, o candidato devera confirmar e finalizar a Prova
de Titulos clicando em “Encerrar Prova de Titulos”. Ap6s finalizar a Prova de Titulos, ndo sera possivel
fazer novos envios e/ou alteracéo de documentos, mesmo dentro do periodo de envio.

1.3.7. Para o cargo de Pedagogo sera necessario comprovar o requisito do cargo para obter
pontuacdo referente a Pés-Graduacao lato sensu - Especializacdo Lato Sensu.

VILMAR DE OLIVEIRA,
Prefeito Municipal de Rosério do Sul/RS.
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Anexo Unico — Candidatos Convocados para Prova de Titulos

Pedagogo
Inscricéo Candidato(a)
2183986 Cristina De Mattos Palma
2169141 Leonara Deneck De Souza
2182710 Pacifico Romario Menezes Da Silva

Professor de Anos Iniciais (atuag&o na Zona Rural)

Inscricdo Candidato(a)

2182699 Adriana Postiglioni Esteves
2184682 Andréia Antunes Funari
2180188 Debora Cristina Pereira Nequi
2185859 Denisia Alves Dos Santos
2167651 Ervania Da Silva Rosa
2170651 Franciele Longo De Aguiar
2171647 Idalia Valeria Gonzalez Furtado
2175557 Jonas Da Silva Dos Santos
2183206 Jose Ribeiro Schmidt
2179911 Larissa De Antunes Da Rosa
2167449 Lucia Eliane Maria Gularte Da Silva
2168173 Magno Lima Farias
2180785 Marcia Sabrina Roos De Roos
2167615 Mari Seloi Ferreira Batista De Oliveira
2178852 Mariana Drea Martins
2184188 Rodrigo Dorneles Amaral
2167915 Thais Da Silva Soares
2167632 Vanessa Bagesteiro Soares

Professor de Anos Iniciais (atuagdo na Zona Urbana)

Inscricdo Candidato(a)

2179934 Adriana Lopes De Moura
2181866 Adriana Vilanova Pereira
2184321 Adryelle Azevedo Rodrigues
2171676 Alessandra De Mello Carle Rossignolo
2172050 Aline Alves De Oliveira Do Prado
2182757 Ana Carla Maciel Martins
2169898 Ana Lucia Ibanez De Souza
2182348 Ana Paula Santos Amaral
2184673 Andielica De Oliveira Prade
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Inscricéo Candidato(a)

2179748 Camila Freitas Diniz
2171901 Camila Martins Peres
2183036 Carla Ferreira Coelho
2173467 Catia Simone Lima Pinto
2179056 Cristiane Roquete De Quadros Soares
2183253 Deidiane De Oliveira De Carvalho
2180090 Dienifer Cristel Da Silva Regazon
2178067 Eliane Cardozo De Dorneles
2182935 Eloiza Figueredo Amaro
2175398 Erica Dos Santos Saldanha
2184729 Ester Lamara Fernandes
2167706 Flavia Da Cunha Gonzales
2180578 Flavia Paiva De Araljo
2184723 Gabriele Fiber Badineli
2173565 Gloria Solange Flores Maica
2181258 Joseane Silveira Menna
2171363 Josiane Siqueira Goularte
2168807 Joziane De Assis Balk Xavier
2185121 Juliana Oliveira De Oliveira
2169173 Juliana Peixoto Ferreira
2181005 Juliana Teixeira Carvalho
2183082 Juliana Vieira Pacheco Da Rosa
2173233 Kefler Soltau De Oliveira
2185415 Larissa Peres Jagues Rocha
2169109 Laura Cupper Vieira
2174736 Leonor Giumelli Goncalves
2179767 Leticia Baldesera Garcia
2182896 Liliane Valejo Prestes Girard
2180891 Lorena Melice Burgan Feliciani
2179741 Loreni De Quevedo
2172148 Luciana De Moura Nunes
2167955 Luciano Venancio Nunes Da Silva
2184800 Lucilene Bitencourt Balcemao
2182801 Maria Aparecida Figueiredo Perufo
2179393 | Maria Mariglei Rodrigues Borges Heberle
2184903 Maria Regina Pedroso Da Rosa
2181285 Mariane Machado Rodes Moura
2175306 Marliane Silvana Simoes Goncalves
2183993 Mateus Pereira Da Silva
2186039 Mercia Maria Paiva
2180159 Milena Maciel Bello
2167610 Milene Nunes Rampf
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Inscricéo Candidato(a)

2171331 Monica Machado Barboza
2179821 Pamela Sabrine Oliveira Marques
2180220 Paola Dos Santos Flores
2179718 Paula Regina Azevedo Vaz Da Silva
2178187 Rafaela Vieira Maciel
2185546 Roberta Nunes Martins
2178021 Rosemeri Machado Da Rosa Pinto
2177233 Rossela Josiane Ribeiro Maica
2167973 Sheila Miraci Rodrigues Da Rosa
2173303 Thirza Daiane Correa Acosta
2184949 Thuane Esquia Gautier
2185299 Vanessa Da Fontoura Teixeira
2168573 Viviane Da Rosa Farias

Professor de Ciéncias

Inscricéo Candidato(a)
2183550 Ariane Gomes Martins
2184672 Carine Alves Dos Santos
2184508 Caroline Resena Goncalves
2181170 Cassia Rejane Peiche Severo
2182298 Daniele Cardoso Pedroso
2181656 Eduarda Lima Ribeiro
2184090 Elaine De Oliveira Righi
2173810 Elora Dhanan Aurelio Quevedo
2184765 Etienne Caroline Rodrigues Feliciani
2173300 Lissandra Roggia Machado
2184852 Miriane Acosta Saraiva
2180887 Nathalia Mota Epifanio
2168356 Otavio Lavarda Pivotto
2184613 Ronaldo Antunes Funari Junior
2184322 Veridiana Monteiro Tamara

Professor de Educacao Fisica

Inscricdo Candidato(a)
2180774 Adilson Carlos De Maria Leite
2182969 Andrei Dos Santos Martins
2169835 Bruno Maier Antunes
2182889 Caroline Gomes Nunes
2181554 Dayane Dias Marin
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Inscricéo

2185524
2182705
2168454
2167698
2172034
2184317
2179279
2184821
2184400
2175506
2169541
2185603
2168945
2184705
2169122
2183656
2168249
2183467
2169591
2174530
2172481
2181815
2175229

Inscricéo

2169121
2182090
2182628
2168295
2180776
2179091
2175652
2168261
2182698
2184089
2180171
2180239
2169976
2185476
2185901
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Candidato(a)

Denise Costa Da Rosa
Dieison Madruga Rodrigues
Evandro Simonetti Bulegon

Gabriela Soares Prates

Giovani Da Silva Costa

Heidimar Josende Dos Santos
Jose Carlos Castro Medeiros
Lauro Madruga Pinto
Luan Teixeira Dos Santos
Maria Cristina lzaguirry Machado
Matheus Ramos Menezes
Mauricio Fontana Gomes
Mileni Licht Ahmad
Murillo De Aguiar Severo
Nasper Dos Santos Machado
Paulo Edegar Fagundes Costa
Paulo Geraldo Izaguirry Machado
Paulo Roberto Pereira Lemes
Pedro Nedys Borges De Pietro
Rodrigo Borba Martins
Sandra Elisabete De Mello Carle Goncalves
Willian Girard Silva Duarte
Willian Marlony Da Fontoura Lopes

Professor de Educacéao Infantil

Candidato(a)

Alaide De Fatima Pacheco Da Silveira
Alice Severo Correa
Amanda De Sousa De Lima
Amanda Pacheco Da Silveira
Ana Maria Da Silva Rodrigues
Ana Valquiria Martins Brondani
Andreia Neves Borges Pinheiro
Andressa De Campos Paz
Andrini Da Rosa Rodrigues
Ariane Da Silveira Montelongo
Barbara Nagipe Da Silva
Berenice Pacheco Torres
Bruna Da Silva Rodrigues
Camila Moreira Lima
Camila Rodrigues Ortiz
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Inscricéo Candidato(a)

2182477 Carla Medeiros De Oliveira
2182629 | Carmem Helena Do Nascimento Pacheco
2178768 Carmem Leda Da Silveira De Vargas

2175417 Carmen Leal Rodrigues
2183144 Carmen Maria Bressa Vieira
2182447 Catia Da Rosa De Oliveira
2170542 Catia Silene Fernandes Lemos
2185334 Ciane Cardoso De Alfama
2184812 Claudia Moreira De Oliveira
2170392 Cristiane Ramos Peres
2180055 Cristiane Rose Kreling
2181964 Cristielen Pereira Pacheco
2185562 Daiane Rodrigues
2181839 Daniele Freitas Fernandes
2181121 Dara Beatriz Nunes Larrosa
2183662 Denise Da Fonseca Da Rosa
2183119 Denise De Albeche Gomes Morais
2181919 Dolores Kerber Preto
2185920 Edenize Oliveira
2167479 Eliane Abady Centeno Doile
2186173 Eliane Gauze

2172712 Eliane Requel Schossler
2169067 Eliane Rodrigues Xavier
2184577 Elisete Furtado De Furtado
2170556 Enilda Veras Torman
2184108 Evilyn Cardoso Gomes
2184666 Fabiana Alves Gongalves De Oliveira
2172807 Fabiana Alvienes Ortacio
2183318 Fabiane De Avila Charao
2181750 Fernanda Figueiredo Prates
2185691 Fernanda Mendes dos Santos
2184161 Franciele Mendonca Avila
2169497 Gabriele Roquete Machado
2181696 Geovania Camargo Machado
2182825 Gisele Nunes Dutra Cavalheiro
2186351 | Graciela Ximenes Goncalves De Camargo
2184084 Helena Soares Medina Marques
2183666 Hemily Veloso Meneses
2186130 lara Alves Da Silva
2183027 liza Alves Da Silva
2185773 Izaura Regina Maia Borges
2184178 Jaluza Fontoura Peres
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Inscricéo Candidato(a)

2169102 Janice Marlei Carle Winckler
2179201 Jaqueline Siqueira Flores
2182199 Joana Cera De Souza
2179873 Jovilene Da Rosa De Freitas Souza
2174784 Julia Rodrigues Severo
2183379 Juliana Dos Santos Lima
2167653 Keity Mahoney Da Silva Soares
2178081 Kelly Rodrigues Da Silva
2184455 Laryane Da Silva Freitas
2184354 Leticia Goncalves Vendruscolo
2181759 Leticia Holmes Camargo
2179565 Leticia Paz Bairros
2185573 Leticia Silva De Oliveira
2182116 Litiane Cunha Dos Santos
2178821 Luciane Pinto Da Silva
2168138 Lyza Da Cunha Ferraz Soares
2173181 Magda Giovana De Oliveira Maciel
2183893 Marcely De Lima Maier
2177669 Marcia Cristiane Dummel
2180056 Marden Jalusa De Freitas Feliciani
2177416 Margarete Silveira Da Silva
2179595 Maria Aparecida Moro Brondani
2185853 Maria Cecilia Parodes De Avila
2185274 Maria Eugenia Parodes De Avila
2182737 Maria Herondina Pacheco Acosta
2181885 Maria Teresa Pereira Lemes
2180363 Marilene Da Costa La Flor
2167884 Marilha Da Silva Rigola
2184760 Marina Soares Berny

2185979 | Marlene Teresinha Rodrigues Goncalves
2183574 | Maure Cristiane Rodrigues De Rodrigues

2185393 Mayni Silveira Dimer
2184083 Michele Aparecida Da Silva Becom
2185021 Michelle De Oliveira Bicca
2180669 Milena Costa Lima
2183950 Milene Vianna Gautier
2186359 Natalia Bernardes Ribeiro
2168978 Nitielle De Souza Rodrigues
2180050 Palmira Soares Barboza
2172796 Pamela Oliveira Da Motta
2183818 Patricia Alves Cezar
2184392 Patricia Daniele Xavier Pinto
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Inscricéo

2172127
2180939
2183400
2183740
2184107
2173269
2184566
2183978
2186230
2183655
2182765
2170490
2171522
2179303
2175668
2169957
2183901
2168379
2184064
2183957
2177400
2185784
2169799
2182538
2178715

Inscricdo

2185828
2183199
2185206
2186006
2181080
2185652
2179789
2167400
2185030
2181985
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Candidato(a)

Patricia Santiago Zambrano
Quelen Daiane Belardony Da Silva
Quelen Goncalves Da Silva
Renata Alves Torres
Roseliana Requel Pinto
Rosiane Teixeira Morais
Rutiara Pinto Dos Santos
Samara Da Silva Alves
Shirlei Pereira Maica
Silvia Fernanda Rodrigues Veloso
Silvia Leticia Da Silva Flores
Sonia Roseane Lopes
Susi Alessandra Menezes De Menezes
Taiane Miranda Martins
Tailane Severo Michel
Tamara Leite Cardoso
Tamily De Oliveira De Souza
Tatiana Dutra Da Rosa
Valquiria Da Silva Silveira
Vanessa Da Silva Rosado
Vanusa Da Fonseca Ribeiro
Vera Lucia De Moura Nunes
Vera Lucia Esteves De Campos
Vinicius Machado Rodes
Vitoria Martins Da Silva Larrea

Professor de Geografia

Candidato(a)

Daniele Flores Santiago
Eduardo Toso Salvatori
Fernanda Ferrari Silveira
Filipe Nunes Pereira
Gilliane Lima Gonzales
Jonas Paz Dorneles
Lucas Mauricio Willecker Dos Santos
Marcos Antonio De Lourenco
Tayna Dotto Costa
Tiago Dos Santos Steidl

Pagina 8 de 10

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ROSARIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Professor de Histoéria

Inscricéo Candidato(a)

2178848 Catiani Querubini De Oliveira
2185262 Daniela Da Silva Martins
2173154 Joao Batista Dornelles
2171000 Joao Francisco Azevedo Esteves
2181370 Lauren Soares Prates
2185715 Leandro Silva De Oliveira
2183169 Rafael Dos Santos Silveira
2168033 Sandro Leal Pazetto
2178380 Santilerem Gomes Lima

Professor de Lingua Inglesa

Inscricdo Candidato(a)
2176639 Lenize Vargas Lopes Pozzer
2184168 Liz Mott Martins
2171795 Priscila Menezes Brum
2169111 Tyane Dotto Costa

Professor de Lingua Portuguesa

Inscricdo Candidato(a)

2184641 Alessandra Kellermann Santana
2184820 Eloisa Elena Prates Boeira
2184603 Fabiana Dos Santos Alves
2185836 Felipe Carbonell Brites
2167578 Giani Da Silva Machado
2181712 Glaucia Rodrigues Londero
2176943 Izelia Bagesteiro Gama
2181232 Karoline Berger Fernandes
2181667 Luana Lima Ribeiro
2183658 Mari Lucia Almeida Maica
2174265 Mariane Chimendes Da Fonseca
2184085 Monica Pinto Rodrigues
2180517 Nadiele Fialho Dinech
2169411 | Rosielli Daiani Feliciani De Azevedo Peres
2180065 Sabrina Nagipe Vidal
2180422 Salma Lamara Fernandes
2170259 Tagiana Bagesteiro Leite
2185514 Tais Quintana Machado
2185792 William Viera Larruscahim
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Inscricéo

2181493
2183699
2184113
2184699
2169460
2167446
2184584
2183197
2179264
2175893
2168020
2186040
2185757
2178693
2173227
2168929
2169482
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Professor de Matematica

Candidato(a)

Alessandra Bellaguarda Kemec Brondani
Angela Santana Meneses
Fabricia Burin
Joao Paulo Rodrigues Vargas
Jocelaine Da Silva Ortiz
Jocinara Borges Soares Dos Reis
Karen Taiane Machado Vargas
Leia Aparecida Wailand Rei
Lisiane Machado Severo
Liziane Rocha Schaf
Lucas Dos Santos Cassiano
Mariluze De Vargas Castro
Michelli Pacheco Sasso
Monica Flores Peixe
Renata Medianeira Casassola
Rozemar Schopf Piecha
Simone Rodrigues Soares
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